MHWHHUCTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCUNCKOW ®EJIEPALIAN
®denepallbHOE TOCYJapCTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKISHUE BRICIIET0 00pa3oBanus "POCCHIICKHT YHUBEPCUTET TpaHCTopTa'
OTpacieBoii eHTp MOATOTOBKH Hay4YHO-TIeIarOrMYeCKUX KaJpoB BhICIIEH KBaTubuKaluuu Y IpaBIeHUs HAyYHO-UCCIIEI0BATENbCKON paboThI

V4eOHblil [1aH, KaK KOMIIOHEHT 00pa30BaTeNbHOI
IPOrPaMMBbI BBICIIEr0 00pa30BaHMUS - IIPOrPAMMEI
2.9.3 - [loBIKHOM COCTAB JKENE3HBIX JOPOT, TSra
0E3/10B U HIEKTPU(HUKALIHS,
YTBEPXK/JICHHOH Hay4HbIM pyKoBoauTenaeMm PYT

YUEBHBIA NJAH

MOATOTOBKH aCIIUPAHTOB

(MHUUT) Pozenbeprom M.H.
| 2.9.3
Hanpasnienue 2.9.3 TToaBHKHOM COCTAB YKEJIE3HBIX JIOPOT, TATA MOE37I0B U AICKTPUDUKAIIHS

Kagheopa: 93 - «HeTaroBblii 0IBUKHOM COCTaBY

Dopma obyuenus: ouHas T'00 nauana oceoenus: 2023

Cpox obyuenus: 42 Vyebuwiii 200: 2023-2024
CaocmonmeeHo 119/a or 03.03.2023
ycmanaeugaemvle mpebosanus.

COI'JIACOBAHO

Havanpauk neHTpa /U.B. ®eosixun/

3aMecTUTENb TUPEKTOpa aKaJeMHUU /A.M. [Tomenxos/

W.o. 3aBenyromero kadenpoi /M.B. Kosnoe/

s

~N

V4eOHBIi IIIaH B BUJIE DJIEKTPOHHOTO JTOKYMEHTA BBITPYKEH
13 eINHON KOPIIOPAaTHBHON HH(OPMAI[HOHHON CHCTEMBI
YIPaBICHHs YHUBEPCHUTETOM H COOTBETCTBYET OPUTHHATY

IIpoctas snekTpoHHas MOAMNCE, BeianHas PYT (MUUT)
ID noamucn: 314524

IMoamnucan: HaYaJIbHUK OTpacjaeBOro HEHTpa NOArOTOBKU HAy4YHO-

TIeJIarorM9ecKiX KaapoB BBICIIEH KBaTH(GHKAIN
Densaxun Visan Bnagumuposuy
JlaTa: 01.09.2025




Hanpagnenue 2.9.3 IlogBn:kHOI cocTaB KeJIe3HBIX JOPOT, TATAa Moe310B U dlekTpudukanusa. HanpasienHocTs: - nmpuem 2023 roga
1. TlpumepHsiii rpaduk yaeOHOTO TIpoliecca
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2. Ilnan (xkypcel 1 u 2)

Hanpagnenue 2.9.3 IlogBn:kHOI cocTaB KeJIe3HBIX JOPOT, TATAa Moe310B U dlekTpudukanusa. HanpasienHocTs: - nmpuem 2023 roga

Hnnexc

HaumenoBanue

DopMBI KOHTPOIIS

Yacos

Kype 1

Kypc 2

DK3aMeHBI

3auersl

3aueTsl C OLEHKOI

KypcoBbie mpoexTst
Kypcosbie paboTst
KoutponsHbie

Pedeparst

Dcce

PIP

Bcero

B TOM YHCJIE

Cemectp 1

Cewmectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JIa6

p

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
Mp

TII

3ET
Bceero

Jlex

JIa6
Tp

TII

3ET

Bcero

Jlex

Ip
TII

3ET
Bcero

Jlex

Ip

TII

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1152

148

238

32

252

38

40

38

18

252

36

108

36

OBPA3OBATEJIbHBIN
KOMITOHEHT

N

1152

148

238

32

252

38

40

38

18

252

36

108

36

24

JIMCUMIInEbL (MOTYIH)
ACITMPAHTOB

1152

148

238

32

252

38

40

38

18

252

36

108

36

211

JIMCIHUTUTHHBI,
HamnpasJICHHBIC HA
IIOATOTOBKY K caa4e
KaH/MJaTCKOTo
9K3aMeHa

212

TpaHcrnopTHble
CHUCTCMbI

216

36

36

216

36

36

BBX

68

213

JIMCUUIUIHEBT (MOTYTH)
o BeIbopy 1 (JIB.1)

214

JIMCUMIIMEBL (MOJLY M)
o BeIdopy 2 (JIB.2)

2.15

JIMCUUIUIHEBT (MOTYTH)
o BeIOopy 3 (JIB.3)

2.16

HOHI‘OTOBKa, aHau3 1
PpeAaKTUpOBAHUE
Hay4YHBIX TCKCTOB

36

36

duinocopust

2.11

JIMCUMILIHHBI,
HanpasJieHHbIe Ha
NOJATrOTOBKY K caue
KAHHJATCKOr0
JK3aMeHa

576

72

180

16

216

36

108

36

2111

Hcropus u ¢punocodus
HayKH

216

36

54

108

36

36

18

Dunocopus

2112

MHocTpaHHbIH A3BIK

216

90

108

72

18

Jlun

2113

IMoBuskHOM cocTa
JKEJIE3HBIX J10por, TsAra
TOE3]10B U
37eKTpUUKAIUS

144

36

36

HIIC
POAT

2.13

JIMCIHIIHHBL
(Mozysn) o BeiGopy 1

(IB.1)

144

20

144

20

2131

OCHOBBI MEJIHALIMT

144

20

144

20

Dunocodust

2132

CoBpeMeHHBIC TPEH IbI
obpa3oBaHHs

Dunocodust

2.14

JIMCHMIIHHBL
(Monyn) 1o BeiGopy 2
(1B.2)

144

18

18

144

18

18

2141

ITpaBoBas oxpaHa
pe3yabTaToB
HMHTEJUICKTYaIbHO
JACATCIIBHOCTH M
cpencTBa
MHJIMBHyaJIN3aluU

144

18

18

144

18

18

CMuT

61

2142

IIpaBoBoe
perynupoBaHue
BHEJIpCHUSA MHHOBaIl"ﬁ
B TPAHCIIOPTHON
oTpaciu

CMuT

61

2.15

JIMCIHIIHHBI
(moxay.n) o BeIGOpY 3

(IB.3)

36

36

2151

Meroponorus
JIUCCEPTALIMOHHOT O
HCCIIC/IOBAHMS

36

36

DCHU
POAT

2152

Jloruka
JIMCCEPTALMIOHHOTO
HCCIIC/I0BAHUA

OCH
POAT
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2. Ilnan (xkypcel 3 u 4)

Unnexc

HaumenoBanne

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 3

Kypc 4

DK3aMeHBI

3aueTs

3aueTsl C OLEHKOI

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcosbie paboTst
KoutponsHbIe

Pedepatsr

Dcce

PIP

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cewmectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Bcero

Jlex

Jla6
Tp

TIT

3ET

Bceero

Jlex

JIa6

Ip

TII

3ET

Bceero

Jlex

TII

3ET
Bceero

Jlex

Ip

TII

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

1152

148

238

32

144

36

36

OBPA3OBATEJIbHBIIN
KOMIIOHEHT

N

1152

148

238

32

144

36

36

2.1

JIMCIHUITNHEL (MOJTYJIH)
ACIHMPAHTOB

1152

148

238

32

144

36

36

211

JIVICIMIUTHHBI,
HaIpaBJICHHBIC HA
TIOArOTOBKY K c1a4ue
KaHIMIaTCKOro
SK3aMeHa

212

TpancropTHble
CHUCTCMBI

216

36

36

BBX

68

213

JINCIHUTITHHET (MOJTYJTH)
1o Beidopy 1 (JIB.1)

214

JIMCIMILTNHEL (MOJTYJIH)
1o BeIOOpy 2 (JIB.2)

215

JIMCIHTITHHET (MOJTYJTH)
10 Beidopy 3 (JIB.3)

216

TloaroroBka, aHalmu3
PpelaKTHpOBaHHE
HAayYHBIX TCKCTOB

36

duinocopust

2.11

JMCHUITHHBI,
HaNpaBJieHHbIe HA
NOArOTOBKY K caue
KaHIHIATCKOr0
JK3aMeHa

576

72

180

16

144

36

36

2111

Hcropus u punocodus
HayKH

216

36

54

Dunocopus

2112

HHocTpaHHBIi A3bIK

216

90

Jlun

2.1.13

IMonBusxHoi coctas
JKEJIE3HBIX J10pOr, TAra
M0e3/10B U
INEKTPHPHKALUS

144

36

36

144

36

36

HIIC
POAT

2.13

JMCHHILTHHBI
(mozy.n) no BiGopy 1

(IB.1)

144

20

2.1.3.1

OcHOBBI "

144

20

Dunocodust

2132

COBPCMCHHBIC TPEH/IBI
obpa3zoBaHus

Dunocodust

2.14

JHCHUILIHHBI
(Mozy.n) 1o BeIGopy 2
(/1B.2)

144

18

18

2141

IMpasoBas oxpana
pe3yibTaToB
HHTEJUICKTYaIbHO
JICATCIIBHOCTH U
cpeacTBa
MHMBUIyaIH3aLUU

144

18

18

CMuT

61

2142

IIpaBoBoe
peryimMpoBanue
BHEJIPEeHHUs MHHOBAIMH
B TPAHCIOPTHOMN
oTpaciu

CMuT

61

2.15

JMCHHTITHHBI
(moyJn) o BeIGOPY 3
(1B.3)

36

2.15.1

Merononorus
JINCCEPTAIMOHHOTO
MCCIIC/IOBAHUS

36

DCHU
POAT

2.15.2

Jloruka
JIUCCEPTALHOHHOTO
HCCICA0BAHUSA

OCH
POAT







Hanpagnenue 2.9.3 IlogBn:kHOI cocTaB KeJIe3HBIX JOPOT, TATAa Moe310B U dlekTpudukanusa. HanpasienHocTs: - nmpuem 2023 roga

2. Ilnan (mpaktuku, [MA)

3a4eTsl ¢ Yacos Cemeerp | Cemectp 2 Kon
Wunexc HaumenoBanue Kypc . | Pacmp 3ET Yacos Yacos Kadenpa
OLICHKOH Beero | CP | Ava Henenp Viroro | CP | Ava 3ET | Henmenn Viroro | CP | Ava 3ET kadeapbl
HUroro 21 7632 212 | 702/3 | 3816 106 | 702/3 7632 106
1. Hay4HbIil KOMIIOHEHT 17 5796 161 54 2/3 2952 82 52 2/3 5796 79
12 IMoxroroBka myOnukanuii 1 (M) 3asiBOK Ha 9 504 14 313 180 5 6 504 9
[aTEHTHI
1.2.2(H) | AcnmpaHTckuii ceMUHap 9 216 6 2/3 36 1 3173 216 5
o HIIC
JuddepeHmpoBaHHbIi 3a4eT 1 2468 Her POAT 93
Tudd i 2 2468 H HIIC 93
ndhepeHINpoBaHHEI 3a4eT er POAT
Judd i 3 2468 H HIIC 93
ndhepeHINpoBaHHEI 3a4eT er POAT
Jubdepe OBaHHBIII 3a4e 4 2468 He HIIC 93
nudpepeHIpOBaHHbIi 3a4eT T POAT
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 3 2468 Her 36 1 213 36 1 II;I(I;I/ST 93
Hayamo-HeCTeHOBaTebCKas paboTa 4 2468 Her | 36 1 213 36 1 E&ST 93
Hay HO-HOGICIOBATCIHORAA PAGOTS 4 2468 | Her | 36 1| 23 36 1 o 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 2 2468 Her 72 2 11/3 72 2 I}’I(l)-l/ST 93
Hayuno-uccnenoBarenbckas paboTa 1 2468 Her 36 1 213 36 1 II;I(I;I/ST 93
IMoaroToBKa myOIMKaLHii 10 OCHOBHBIM HayYHBIM
1.2.1(H) | pe3ymnpTaTam auccepTaniy U (¥JIH) 3asiBOK Ha 288 8 22/3 144 4 2213 288 4
[aTEHTHI
Hayuno-m BaTeNLCKas paboT: 1 Her 36 1 213 36 1 HIIC 93
ay4HO-HCCIIeIoBaTelbCKas paboTa e POAT
HIIC
Hayuno-uccnenoBarenbckas paboTa 3 Her 36 1 213 36 1 POAT 93
HIIC
Hayuno-uccnenoBarenbckas paboTa 3 Her 36 1 2/3 36 1 POAT 93
HIIC
Hayuno-uccnenoBarenbckas paboTa 4 Her 36 1 213 36 1 POAT 93
HIIC
Hayuno-uccnenoBarenbckas paboTa 2 Her 36 1 2/3 36 1 POAT 93
HIIC
Hay4no-uccnenoBarensekas pabora 2 Her 36 1 213 36 1 POAT 93
HIIC
Hayuno-uccnenoBarenbckast paboTa 1 Her 36 1 2/3 36 1 POAT 93
Haysrio- 6 4 H 36 1| 23 | 36 1 HIIC 93
ay4HO-KCCIIeI0BaTeNbCKas paboTa er POAT
13 ITpomesKyTo4Hast aATTECTALHS 10 STaram 8 216 6 2 108 3 2 216 3
BBINOJIHCHHUSI HAYYHOTO UCCIISIOBAHMUS
HayuHo-uccnenoBaresbekas paboTa acCiupanTa u
1.3.1(H) | BbImONHEHHWE IYCCEPTALMU HA COMCKAHHUE yUCHOH 8 216 6 2 108 3 2 216 3
CTCIIEHH KaH/M/IaTa HayK
JnddepeHnmpoBaHHbIii 3aueT 2 38 Her HIc 93
epPEHIHPOBA 3a4e e POAT
. HIIC
JucddepeHimpoBaHHbIii 3a4eT 4 38 Her POAT 93




HIIC

HayuHno-uccienoBarenbckas paboTa 38 Her 36 1 2/3 36 1 POAT 93
Hayuno-uccnenoBatenbckas pabora 38 Her 36 1 213 36 1 Eg/ST 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 38 Her 36 1 2/3 36 1 HIIC 93
POAT
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa 38 Her 36 1 2/3 36 1 Egng 93
HayuHo-uccnenoBarenbckas pabora 38 Her 36 1 213 36 1 IEICI)TIST 93
HayuHo-uccnenoBarenbckas pabora 38 Her 36 1 213 36 1 HIIC 93
POAT
11 | Haydmas ICATCILHOCTD, HANABICHHA HA 5076 141 | 491/3 | 2664 74 | 442/3 | 5076 67
HOJITOTOBKY JIMCCEPTALUH K 3aI[HTe
HayuHo-uccienoBarensckas padoTa aciupaHnTa u
1.1.1(H) | BbImOIHEHHE AUICCEPTALMU HA COMCKAHHE yIEHOH 5076 141 | 49173 2664 74 44 2/3 5076 67
CTENCHH KaHAUJaTa HayK
HayuHo-ucciienoBaTesbekas pador: Her 216 6 4 216 6 HIIC 93
ayJHO-HCCIIeIoBaTebCKas paboTa e POAT
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa Her 972 27 18 972 27 IEI(I)T/ST 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa Her 612 17 111/3 612 17 I}’I(l)-l/ST 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa Her 648 18 12 648 18 II;I(I;I/ST 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa Her 1044 29 191/3 1044 29 Il;lgg’[‘ 93
Hayuno-uccienoBarenbckas paboTa Her 792 22 14 2/3 792 22 IEI(I)T/ST 93
Hayuno-uccnenoBatenbekas pabora Her 792 22 14 2/3 792 22 E(ID-I/ST 93
2. O0pa3oBaTeIbHBIH KOMIIOHEHT 1512 42 16 864 24 12 1512 18
23 IpomerxyToUuHas aTTeCTal|s O AUCIUILTHHAM 4 432 12 2913 144 4 51/3 432 8
(MOIyJIsIM) U IPaKTHKE
231 Kanauaarckue 3K3aMeHbl, NPAKTHKA U 4 216 6 11/3 72 2 2913 216 4
JAMCIMIIHHbI
2311 Kangunatckuii 31<3a1\:eH no aucuumrHe "Mcropus 36 1 23 36 1
u unocodust HayKu
Dk3ameH Her Dunocodust 81
CamocTosiTenbHas paboTa Her 36 1 213 36 1 Dunocodust 81
2312 }y(ax—mnuaTcmnv 3K3aM”eH 0 AUCLUILIHHE 36 1 23 36 1
VIHOCTpaHHBIH SI3BIK
CamocTosiTenbHas paboTa Her 36 1 213 36 1 JIun 39
OK3aMeH Her JIun 39
KanaunaTckuii sx3aMeH 1o crienuaibHON
2.3.13 mucimiiae "[1oABIKHON COCTaB JKENE3HBIX OPOT, 36 1 2/3 36 1
TATa MOE3/10B M AIeKTpuUKanus'"
HIIC
DK3aMeH Her POAT 93
CamocTosiTebHast padoT: Her 36 1 213 36 1 HIIC 93
amocTosTeNbHas paboTa e POAT
IpakTuKa 1Mo noy4eHuo NpoheCCHOHATBHBIX
2.3.1.4 | ymenuii u onbITa NpOheCCHOHAIBHON 4 72 2 2/3 36 1 213 72 1
nesitensHocTd (MccnenoBaTenbekas MPakTHKA)
. HIIC
JnddepeHnmpoBaHHbIii 3aueT 12 Her POAT 93
HIIC
CamocTosTenbHas paboTa 12 Her 36 1 2/3 36 1 93

POAT




HIIC

JuddepeHrpoBaHHbIi 3a4eT 12 Her POAT 93
CamocTtosiTenbHas paboTa 12 Her 36 1 213 36 1 HIIC 93
POAT
2.3.1.5 | TpaHCHOpTHBIE CHCTEMBI 36 1 2/3 36 1 36
HIIC
CamocrositensHas padora Her 36 1 2/3 36 1 POAT 93
HIIC
Dk3ameH Her POAT 93
2.3.2 Jucnunannel (Moay.au) no Beidopy 1 (JIB.1) 72 2 11/3 72 2
2.3.2.1 OCHOBBI MEAHALUH 36 1 213 36 1
CamocTosiTenbHas paboTa Her 36 1 2/3 36 1 Dunocodus 81
3auer Her Dunocodus 81
2.3.2.2 | CoBpeMeHHBbIE TPEH bl 00pa30BaHHs 36 1 2/3 36 1
CamocTosiTenbHas paboTa Her 36 1 2/3 36 1 Dunocodus 81
3ayer Her Dunocodus 81
2.3.3 Jucuunannel (Moayiu) no Bbioopy 2 (/IB.2) 72 2 11/3 72 2
2331 IpaBoBas 0OXpaHa pe3yIbTaTOB HHTEIUIEKTYATbHOM 36 1 23 36 1
JIeSTeIbHOCTH M CPEACTBA HHAWBHIY ATH3ALHN
CamocTosiTesibHast paboTta Her 36 1 2/3 36 1 CMuT 61
Dk3ameH Her CMuT 61
2332 IpaBoBoe PEryJIMpOBAHHE BHEPEHHS HHHOBALMH 36 1 23 36 1
B TPAHCIIOPTHOM OTpacIu
Dk3ameH Her CMuT 61
CamocTosiTesibHast paboTta Her 36 1 2/3 36 1 CMuT 61
234 Jucuunianabl (MoayJiu) mo Beioopy 3 (IB.3) 72 2 11/3 72 2 72
2.3.4.1 | Merononorus JMcCepTaHOHHOTO UCCIICIOBAHHS 36 1 2/3 36 1 36
dCU
CamocrositensHas padoTa Her 36 1 2/3 36 1 POAT 3
dCU
3auer Her POAT 3
2.34.2 Jloruka IuccepTalMOHHOTO HCCIIeIOBAHMS 36 213 36 1 36
dCHU
CamocrosiTensHas paboTa Her 36 1 2/3 36 1 POAT 3
dCHU
3auer Her POAT 3
2.2 [pakTUKa acMpaHTOB 1080 30 131/3 720 20 62/3 1080 10
INpakTHKa 0 MOTyYEHHIO MPOHECCHOHATBHBIX
2.2.1(IT) | y™meHuii u onbiTa MPOPECCHOHATBHOM 1080 30 131/3 720 20 62/3 1080 10
nesitensHocTd (MecnenoBaTenbekasi MpakTHKA)
ITpon3BoacTBeHHAs IPAKTHKA Ha 720 20 131/3 720 20 Il;lg/ST 93
ITponsBoacTBeHHAs IPAKTHKA Ha 360 10 62/3 360 10 I;gACT 93
3. Wtorosas aTrecTanus 324 9 6 324 9
OueHKa ICcepTalyy Ha IpeiMeT €€ COOTBETCTBHS
KPHUTEPHSIM, YCTAHOBJIICHHBIM B COOTBETCTBHUH C
3.1 DenepanbHbM 3ak0oHOM "O Hayke U 324 9 6 324 9
roCyIapCTBEHHOW HAyYHO-TEXHUYECKOH
MoJuTHKE"
HIIC
CamocrosiTensHas padoTa Her 324 9 6 324 9 93

POAT
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3. CBonaHble TaHHEBIE

Hroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6
ba3.% |Bap.% é[i)()(‘);o q:ijTT Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero | Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9|Cem. 10| Beero |{Cem.11{Cem.12
Htoro (c dhakynpTraTtuBamMm) 241 | 60 | 31 | 29 | 61 27 34 60 31 29 60 30 30
MToro no miaHy 100 O 5 241 | 60 | 31 | 29 61 27 34 60 31 29 60 30 30
1. HayuHbIif KOMIOHEHT 100 O 0 |[161 ] 9 1 8 46 20 26 56 31 25 50 30 20
1.1 HayuHas nesTenbHOCTb,
HampaBiIeHHas Ha IOATOTOBKY 100 | O 0 141 | 6 6 40 18 22 51 29 22 44 27 17
ITICCepPTALNH K 3aIITe
1.2 [ToxroToBKa MyOMUKAIMHA 1 (AITH) 100 0 0 14 3 1 2 4 1 3 3 1 2 4 2 2
3asBOK Ha MATCHTHI
1.3 IIpomexxyTouHas aTTecTanus o
STaraM BBHITIOJTHEHUS HAYIHOTO 100 | O 0 6 2 1 1 2 1 1 2 1 1
MCCIICIOBAHHS
2. O6pa3oBaTEeIbLHBIA KOMIIOHCHT 100 0 61 71 51 30 21 15 7 8 4 4 1 1
2.1 JIucuuIIrHb! (MOTYJIIH) 100 0 28 32 15 7 8 13 7 6 4 4
2.2 ITpakTHKa 100 0 0 30 30 20 10
2.3 [IpoMexyTouHas aTrecTanus o 100 0 33 9 6 3 3 2 2 1 1
mucIUIUIMHAM (MOJTYJISIM) U TIPAKTHKE
3. Urorosas arrecranus 100 0 0 9 9 9
100 ] O 0 9 9 9
Kype 1 Kypce 2 Kypce 3 Kypc 4 Kypce 5 Kypc 6
Hanvenosanne Bcero |Cem. 1|Cewm. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero |Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9 |Cem.10| Beero |Cem.11|Cem.12

Ox3ameH (DK3aMeH) 2 1 1 2 2 1 1

Bauer (3auer) 2 1 1
O0s13aTenbHbIE POPMBI KOHTPOJIS =

uddepeHnnpoBaHHbIH 3 1 5 4 1 3 1 1 5 5

Bauer ([nd.3auér)




